
Gelový čistič krbového skla

 šetrný k životnímu prostředí, bez přidaných ropných látek
 vysoká schopnost čištění
 malá spotřeba gelu který nestéká po skle a neničí těsnění
 budete překvapeni jeho účinností
 POZOR : nanášejte pouze na studené sklo !

Postup při čištění skla :
Krbové  sklo  nejprve  setřete  vlhkou  houbičkou,  poté  naneste  menší
množství čistícího gelu na houbičku a rozetřete po skle. Gel nechejte
působit  1  -  2  min.  /  dle  znečištění  /.  Následně  setřete  navlhčenou
houbičkou.  Pokud  je  sklo  stále  špinavé,  postup  opakujte.  Na  velmi
znečištěné plochy použijte tvrdší stranu houbičky, naneste opakovaně
gel a tlakem vyčistěte. Pro dokonalé dočištění použijte běžný čistič na
skleněné plochy a papírovou utěrku. 

Při čištění používejte jednorázové rukavice !

Speciální tekutý čistič skel krbů a kamen

Použití: Pozor ! U skleněných krbů používejte čistič pouze na studený povrch. Není vhodný pro lakované
povrchy. Nedotýkejte se lesklých kovových a smaltových povrchů kromě hliníkových.

Otevření: Uzávěr láhve je zajištěn dětskou pojistkou, zmáčkněte na označenou plochu a otočte doleva ve
směru šipky.  

Čistění: Podlahy či lakované povrchy případně zakryjte papírem. Na kartáček naneste dostatečné množství
čističe skla a nechte chvíli působit. Poté nečistotu důkladně setřete papírovým kapesníčkem, omyjte vlhkým
hadříkem a utřete do sucha.

Po použití: Plochu kartáčku opláchněte vodou a uzávěr láhve pevně zmáčkněte, až uslyšíte zaklapnutí.  

Láhev skladujte ve vodorovné poloze!

Složení: (200 ml) 5-15% anionaktivní tenzid (saponát)

Čistič krbových skel: obsahuje hydroxid sodný

Upozornění: Způsobuje těžké poleptání kůže a těžké poškození očí.

Bezpečnostní pokyny: Nesmí se dostat do rukou dětí. Noste ochranné rukavice a chraňte si oči. 

Při zásahu do očí: Oči vyplachujte opatrně vodou po dobu několika minut. V případě kontaktních čoček, je
odstraňte dle možností a oči opláchněte vodou. U zasažení pokožky (případně vlasů): Okamžitě svlékněte
všechny tímto přípravkem zasažené části oblečení a důkladně umyjte postižené místo vodou. 
Při  spolknutí:  Vypláchněte  ústa  a  v  žádném  případě  nevyvolávejte  zvracení.  Okamžitě  kontaktujte
informační centru, zabývající se otravou nebo zavolejte lékaře. Nádobku mějte důkladně uzavřenou.

Krby Ku era Blansko   420 606 782 872    č / + /


	Gelový čistič krbového skla

